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[bookmark: _GoBack]Образец 2  Предлог програма 
Врз основа на Барање за доставување на понуди за краткорочна експертиза за
Спроведување на обука за зголемување на вработливоста на млади невработени од руралните средини во Североисточниот плански регион во Македонија 

За потребите на проектот ,,Создавање на можности за младите од руралните средини”, финансиски поддржан од Европската унија  (РЕФ.12/9139/1)

Ја поднесуваме следнава Програма за обука <се пополнува табела во зависност од обуката за која се поднесува понуда>
Програма за Обука  бр. 1 ________________________________
	Ден 1
	
	
	
	

	Време
	Содржина/Тема
	Ресурси
	Метод
	Експерт (доколку е повеќе од 1)

	...
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	Ден 2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Програма за Обука  бр. 2________________________________
	
	
	
	
	

	Време
	Содржина/Тема
	Ресурси
	Метод
	Експерт (доколку е повеќе од 1)

	Ден 1...
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	Ден 2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Ден 3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Програма за Обука  бр. 3________________________________
	Ден 1
	
	
	
	

	Време
	Содржина/Тема
	Ресурси
	Метод
	Експерт (доколку е повеќе од 1)

	...
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	Ден 2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Ден 3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Програма за Обука  бр. 4________________________________
	Ден 1
	
	
	
	

	Време
	Содржина/Тема
	Ресурси
	Метод
	Експерт (доколку е повеќе од 1)

	...
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	Ден 2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Ден 3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



[Во оваа точка понудувачот ги наведува детално поттемите на обуката кои ги нуди со сите потребни технички карактеристики на истите, со додавање на редови, а во согласност со спецификациите. Доколку е попрактично, табелата може да се прилагоди. Треба да се предвидат табели за секоја обука посебно со идентификување на кој дел се однесува секоја табела, дополнителните табели можат да се отстранат] 


	Место и датум
___________________________
	Понудувач/и
___________________________
-------------------------------------------
(потпис)




----------------------------------------------------------------------------------------

Cписок на документи за доставување на понуда
	бр
	Документ
	√

	1
	Образец 1 Понуда, потпис 
	

	2
	Образец 2 Предлог програма /работен план, потпис
	

	3
	Биографија-CV
	

	4
	Дополнителни документи со кои се докажува искуство во кои се поврзани со оваа област (по потреба)
	



[Списокот за документи за доставување на понуда е за евиденција и помош на понудувачот/ите, истата може да се отстрани при поднесување на понудата ]




[image: ]Создавање можности за вработување на младите од руралната средина
Овој проект е финансиран од Европската унија





Центар за економски анализи (ЦЕА) и Федерација на фармерите на Република Македонија (ФФРМ) 
http://cea.org.mk/ 			 http://ffrm.org.mk/
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